- Visto l’estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Dipartimento di Economia (DIEC) del 05/03/2025 con 

il quale si approva l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della durata di 8 mesi, 

dell’importo di € 10.832,00  (diecimilaottocentotrentadue/00), non rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul 

tema “Raccolta dati e gestione di database geografico di reti trasportistiche ed energetiche in ambiente GIS”, presso 

il DICCA dell’Università degli Studi di Genova; 

- Considerato che la copertura economica graverà sulle risorse del DIEC di cui al progetto “GRINS – Growing

[...]

nel contempo, è stata dichiarata vincitrice della borsa di ricerca, sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di 

cui al bando, la Dott.ssa Marta Canepa; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Marta Canepa è conferita 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting della durata di 8 mesi, dell’importo 

di € 10.832,00 (diecimilaottocentotrentadue/00), non rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Raccolta 

dati e gestione di database geografico di reti trasportistiche ed energetiche in ambiente GIS”, presso il DICCA 

dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal 01/05/2025.